1

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:       /STTTT-CNTT&TT

V/v khảo sát nhu cầu nâng cấp Cổng thông tin

điện tử tỉnh Bắc Giang và các Cổng thông tin

điện tử thành phần.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

 - Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện kế hoạch số 6949/KH-UBND ngày 31/12/2022, Chuyển đổi số

trong các cơ quan nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2023 về nâng cấp Cổng thông

tin điện tử của tỉnh và cổng thành phần, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị

các Cơ quan đơn vị khảo sát và cung cấp thông tin về nhu cầu nâng cấp Cổng

thông tin điện tử trong năm 2023 của cơ quan, đơn vị mình.

Nội dung nâng cấp Cổng thông tin điện tử các đơn vị căn cứ theo các văn

bản:

- Quyết định số 13/2023/QĐ-UBND ngày 09/5/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang Ban hành Quy định cung cấp thông tin, tổ chức quản lý và hoạt động của

Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang và Cổng thông tin điện tử thành phần;

- Kế hoạch số 6949/KH-UBND ngày 31/12/2022 của UBND tỉnh, về

Chuyển đổi số trong các cơ quan nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2023;

- Kế hoạch số 38/KH-BCĐCĐS ngày 28/02/2023 của BCĐ chuyển đối số,

về Hoạt động của Ban chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang năm 2023;

- Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ Quy định

về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên

môi trường mạng.

- Nhu cầu thực tiễn của cơ quan, đơn vị.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị cung cấp thông tin theo mẫu phiếu khảo sát

(tại Phụ lục đính kèm), gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

7/6/2023.

(Đầu mối liên hệ, trao đổi Đ/c: Nguyễn Đức Nam –Trung tâm CNTT&TT,

ĐT:0915.406.292)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở, phòng CNTT;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

 2

PHỤ LỤC

 (Ban hành kèm theo công văn số       /STTTT-CNTT&TT  ngày    tháng   năm

2023 của Sở TT&TT tỉnh Bắc Giang)

Tên cơ quan đơn vị: ………………………………………………………………

Cán bộ tổng hợp, cung cấp thông tin:…………………………………………….

Điện thoại cán bộ cung cấp thông tin: ……………………………………………

TT Nội dung, chức năng Cổng

thông tin cần nâng cấp

Mô tả chi tiết chức

năng

Căn cứ, lý do

nâng cấp

1

2

3

4

5

6

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-01T13:42:52+0700

		2023-06-01T14:15:58+0700

		2023-06-01T14:16:14+0700

		2023-06-01T14:16:35+0700

		2023-06-01T14:16:53+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-01T14:17:25+0700